14.04.2020Г. №36А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВВЕДЕНИИ ВРЕМЕННОГО ОГРАНИЧЕНИЯ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ПО АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВИДИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
            В целях  предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования местного значения Видимского муниципального образования, на основании  Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,  постановления Правительства Иркутской области от 11.05.2012г. № 233-пп «О порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Иркутской области», администрация Видимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На период с 04.05.2020г. по 01.06.2020г. ввести круглосуточное ограничение движения транспортных средств общей массой свыше 10(десяти) тонн по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  Видимского муниципального образования (перечень автомобильных дорог – в приложении к настоящему постановлению).

2. Установить, что временное ограничение не распространяется на: - транспортные средства осуществляющие перевозки пассажиров, продуктов питания, лекарственных препаратов, ГСМ, почтовых грузов, почты, воды, грузов по устранению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
- на транспортные средства  ОАО «Дорожная служба Иркутской области».

3. Владельцам транспортных средств, обеспечивающих подвоз дров к объектам социальной сферы, населению получить временные разрешения на проезд по автомобильным  дорогам Видимского городского поселения в администрации Видимского городского поселения.

4. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Видимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Видимского

городского поселения                                                    С.З. Гаталюк
Приложение

 к Постановлени администрации

Видимского городского поселения

от _14__ апреля 2020г. № __36а__
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ВИДИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

- п. Видим, ул. Мира

- п. Видим, ул. Якутская

- п. Видим, ул. Строительная

- п. Видим, пер. Первый, Второй, Третий

- п. Видим, ул. Советская

- п. Видим, ул. Пионерская

- п.Видим, пер. Пионерский

- п. Видим, ул. Красных Партизан

- п. Видим, ул. Нагорная

- п. Видим, ул Набережная

- п. Видим, ул. Школьная

- п. Видим, ул. Таджикская

- п. Видим, ул. Заречная

- п. Видим, ул. Сосновая

- п. Видим, ул. Гагарина

- п. Видим, ул. Гаражная

- п. Видим, ул. Карьерная

- п. Видим, ул. Ближняя

- п. Видим, ул. Железнодорожная

- п. Видим, ул. Энергетиков

- п. Видим, ул. Лесная

- п. Видим, дорога на свалку от тракта Тулун-Усть-Кут

- п. Чистополянский, ул. Октябрьская

- п. Чистополянский, ул. Дачная

- п. Чистополянский, ул. Новая

- п. Чистополянский, ул. Лесная

- п. Чистополянский ул. Гагарина

- п. Чистополянский, ул. Ленина

- п. Чистополянский, ул. Матросова

- п. Чистополянский, ул. Ленина – ул. Энергетиков п. Видим

- п. Чистополянский, ул. Лесная - тракт Тулун-Усть-кут

- п. Каймоновский, ул. Строителей

- п. Каймоновский, ул. Таежная

- п. Каймоновский, ул. Лесная

- п. Каймоновский, пер. Школьный

- п. Каймоновский, ул. Сибирская

- п. Каймоновский, ул. Охотников

- п. Каймоновский, ул. Луговая

- п. Каймоновский, ул. Строителей - свалка